תת"ע 8814-10-17 מדינת ישראל נ' שמר נוי

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל ע"י ב"כ נסים דאודי המאשימה:

נגד
שמר נוי הנאשמת:

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 1.3.17, הודעת תשלום קנס בגין אי ציות לתמרור 431 (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה.

מטעם המאשימה, העיד רס"ר ישראל צחי, עורך הדו"ח והוגשו הדו"ח שסומן ת/1 וכן דו"ח פעולה, שסומן ת/2.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת בלבד.

עקיבא רבי ברחוב ברק, בבני ברכב הנאשמת נהגה ,17:30 לשעה 1.3.17,בסמוך ביום המאשימה, גרסת פי על
ובהגיעה לצומת עם רחוב מצדה, נצפתה על ידי העד כאשר היא מבצעת פנית פרסה, בניגוד לתמרור 431, המוצב על

נוכח כל האמור, לא ייתכן ספק כי הגנתה של הנאשמת נפגעה, ברמה המצדיקה זיכויה מהמיוחס לה בכתב האישום וכך
אני מורה.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

מורה על ביטול הדיון. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.